UỶ BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-ĐTXD Đồng Tháp, ngày      tháng 7 năm 2022
V/v thống nhất chủ trương rà

soát và lập hồ sơ xác định các

điểm đấu nối vào quốc lộ trên

địa bàn tỉnh Đồng Tháp

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải

Xét Công văn số 496/SGTVT-KCHTGT ngày 09 tháng 6 năm 2022 của

Sở Giao thông vận tải về việc báo cáo đề xuất chủ trương lập hồ sơ xác định các

điểm đấu nối vào quốc lộ trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp và Công văn số

906/SKHĐT-TH ngày 08 tháng 4 năm 2022 của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc

báo cáo đề xuất chủ trương rà soát và lập hồ sơ xác định các điểm đấu nối vào

quốc lộ qua địa bàn tỉnh Đồng Tháp, Uỷ ban nhân dân Tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất chủ trương rà soát và lập hồ sơ xác định các điểm đấu nối

vào quốc lộ qua địa bàn tỉnh Đồng Tháp, theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu

tư tại Công văn nêu trên.

2. Sở Giao thông vận tải có trách nhiệm rà soát, có lập bảng so sánh và

đánh giá tính khả thi đối với các điểm đấu nối mới so với các điểm đấu nối đã

được Bộ Giao thông vận tải thoả thuận đấu nối vào quốc lộ theo Công văn số

114/BGTVT-KCHT ngày 06 tháng 01 năm 2012 và Quyết định số 373/QĐ-

UBND-HC ngày 22 tháng 4 năm 2013 của Uỷ ban nhân dân Tỉnh về thoả thuận

quy hoạch các điểm đấu nối vào các tuyến quốc lộ trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp

trước khi trình phê duyệt.

3. Căn cứ chủ trương nêu trên, Sở Giao thông vận tải là cơ quan tổ chức

thực hiện có trách nhiệm thực hiện đầy đủ thủ tục đúng quy định hiện hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Tỉnh;

- Sở TC; Sở KHĐT;

- Lãnh đạo VPUBND Tỉnh;

- Lưu: VT + NC/ĐTXD (Tùng).

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Trí Quang

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-18T09:26:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Trí Quang<ttquang.sgtvt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-18T09:41:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-18T09:41:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-18T09:41:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!